
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ 
 

Государственное бюджетное профессиональное  

образовательное учреждение города Москвы  

«Театральный художественно-технический колледж» 

(ГБПОУ г. Москвы "ТХТК") 
 

1-ый Амбулаторный проезд, д. 8, стр. 2, г. Москва, 125315 

Телефон/факс: (495) 632-12-45, (499) 152-26-32  

E-mail: teatrhudtechnikum@culture.mos.ru 

ОКПО 76056473, ОГРН 1057743026330, ИНН/КПП 7743085737 /774301001 

 

_______________ № ___________________ 

на № ______________ от _______________ 

 

 

ВЫПИСКА 

из приказа от 22.08.2024 г. № 68-С 

«О зачислении в рамках пилотной целевой программы дополнительного 

набора» 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 13 марта 

2024 года № 474-ПП «О реализации пилотной целевой программы 

дополнительного набора обучающихся в государственные профессиональные 

образовательные организации города Москвы», решением Приемной 

комиссии (протокол от 21 августа 2024 г. № 3) приказываю: 

1. Зачислить со 2 сентября 2024 г. в число обучающихся 1 курса очной 

формы обучения по образовательным программам среднего 

профессионального образования на места в рамках целевой программы 

дополнительного набора в 2024/2025 учебном году (на базе основного 

общего образования) следующих поступающих: 

по специальности 55.02.02 «Анимация и анимационное кино»: 

1.  Абрамову Василису Романовну 50 Ан/9 

2.  Акимову Ульяну Петровну 59 Ан/9 

3.  Ахмедову Лайло Махмудовну 93 Ан/9 

4.  Березовую Марию Владимировну 53 Ан/9 

5.  Буйлову Анну Дмитриевну 78 Ан/9 

6.  Васильеву Марию Николаевну 22 Ан/9 

7.  Гафарову Марию Сергеевну 39 Ан/9 

8.  Герасимову Елену Александровну 51 Ан/9 

9.  Данилову Киру Сергеевну 17 Ан/9 

10.  Каратаеву Арину Александровну 34 Ан/9 

11.  Макарову Анну Алексеевну 36 Ан/9 

12.  Матвееву Елизавету Юрьевну 18 Ан/9 

13.  Минееву Дарью Андреевну 79 Ан/9 

14.  Науменкову Дарью Сергеевну 84 Ан/9 



2 

 

15.  Петрову Анну Андреевну 70 Ан/9 

16.  Петрухина Ивана Андреевича 67 Ан/9 

17.  Сергеенко Серафиму Егоровну 81 Ан/9 

18.  Тадей Аглаю Станиславовну 33Ан/9 

19.  Чекмазову Марину Антоновну 92 Ан/9 

20.  Чеснокову Татьяну Никитичну 20 Ан/9 

 

по специальности 42.02.01 «Реклама»: 

1.  Блинова Никиту Андреевича 16 Реклама 

2.  Буслакову Марию Ильиничну 2 Реклама 

3.  Кирилину Яну Дмитриевну 26 Реклама 

4.  Колбасенко Никиту Григорьевича 51 Реклама 

5.  Котову Полину Максимовну 13 Реклама 

6.  Кроткову Диану Юрьевну 19 Реклама 

7.  Паршину Полину Игоревну 35 Реклама 

8.  Силкина Даниила Вячеславовича 63 Реклама 

9.  Силкина Михаила Вячеславовича 62 Реклама 

10.  Соловьеву Анну Андреевну 45 Реклама 

11.  Торову Анну Дмитриевну 47 Реклама 

12.  Федорову Варвару Владиславовну 31 Реклама 

13.  Четвергову Эмилию Сахибовну 48 Реклама 

14.  Шабунц Милену Геннадьевну 28 Реклама 

15.  Шлык Кристину Витальевну 8 Реклама 

16.  Ющук Марию Дмитриевну 61 Реклама 

17.  Ясний Варвару Васильевну 9 Реклама 

по специальности 53.02.09 «Театрально-декорационное искусство»               

по виду:  «Художественно-гримерное оформление спектакля»: 

1. Обаляеву Полину Ивановну 11ХГО 

2. Гудилину Карину Денисовну 26ХГО 

3. Хрулеву Марию Александровну 8ХГО 

4. Барканову Анастасию андреевну  20ХГО 

5. Леснякову Варвару Викторовну 14ХГО 

6. Васину Александру Кирилловну  18ХГО 

7. Петрову Олесю Александровну 19ХГО 

8. Малыгину Анастасию Александровну 10ХГО 

9. Сысоеву Маргариту Андреевну 39ХГО 

10. Шилову Варвару Алексеевну 12ХГО 

11. Казарину Софью Денисовну 34ХГО 

12. Ломову Юлию Андреевну 33ХГО 

по специальности 55.02.01 «Театральная и аудиовизуальная техника» 

по виду: «Техника и технологии аудиовизуальных программ»: 

на базе основного общего образования:  

1.  Архарова Михаила Павловича 45РТ 

2.  Базылева Дмитрия Андреевича 9РТ 

3.  Бурмистрову Дарью Даниловну 15РТ 



3 

 

4.  Бурова Григория Александровича 16РТ 

5.  Волконскую Анастасию Максимовну 24РТ 

6.  Воронову Веронику Сергеевну 53РТ 

7.  Забелину Александру Дмитриевну 29РТ 

8.  Клещева Дмитрия Ивановича 14РТ 

9.  Кравченко Якова Игоревича 58РТ 

10.  Левит Софию Дмитриевну 2РТ 

11.  Матюшкина Якова Олеговича 85РТ 

12.  Никишина Виктора Владимировича 81РТ 

13.  Николаева Михаила Алексеевича 23РТ 

14.  Оделевскую Ульяну Александровну 19РТ 

15.  Панкратова Виктора Васильевича 22РТ 

16.  Пешехонову Анастасию Алексеевну 88РТ 

17.  Подгорного Василия Михайловича 57РТ 

18.  Романова Никиту Алексеевича 54РТ 

19.  Савченко Ярослава Ивановича 78РТ 

20.  Сальникова Романа Хореновича 82РТ 

21.  Спиридонова Егора Александровича 20РТ 

22.  Федорову Анну Витальевну 87РТ 

23.  Хрячкову Нику Евгеньевну 38РТ 

24.  Чернегова-Номерову Майю Егоровну 17РТ 

по специальности 55.02.01 «Театральная и аудиовизуальная техника» 

по виду: «Светорежиссура»: 

на базе основного общего образования: 

1. Будникова Кирилла Антоновича 12ЭСТО 

2. Виноградову Софью Денисовну 44ЭСТО 

3. Климову Марию Евгеньевну 46ЭСТО 

4. Котова Егора Александровича 22ЭСТО 

5. Ларину Станиславу Дмитриевну 43ЭСТО 

6. Липовицкого Кирилла Александровича 39ЭСТО 

7. Малашкова Илью Алексеевича 31ЭСТО 

8. Малышеву Софью Сергеевну 30ЭСТО 

9. Плешакова Софья Владимировна 47ЭСТО 

10. Тараканова Илью Владимировича 13ЭСТО 

11. Тектова Петра Андреевича 14ЭСТО 

12. Черкинского Серафима Игоревича 7ЭСТО 

13. Чернышева Андрея Дмитриевича 16ЭСТО 

14. Яковишина Глеба Максимовича 10ЭСТО 

по специальности 55.02.01 «Театральная и аудиовизуальная техника» 

по виду: «Сценическая техника и технологии»: 

на базе основного общего образования:  

1 Степанушкину Любовь Сергеевну 4ОС 

2 Федынскую Алису Васильевну 1ОС 

 


